

Stadsgaards Holdingselskab ApS

Hobrovej 132, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 45 27 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Mads Johansen Munkholm Stadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stadsgaards Holdingselskab ApS Hobrovej 132 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 45 27 17
	Stiftet: 5. marts 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Johansen Munkholm Stadsgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Tømremester Mads Stadsgaard ApS, Randers
Kapitalinteresse	TM Properties ApS, Viby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anpartar i datterselskaber og associerede selskaber, finansiel virksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

I koncernens nuværende situation er den fortsatte drift betinget af, at koncernens kreditfaciliteter ved kreditorer og pengeinstitutter opretholdes og forlænges på uændrede vilkår, samt at der realiseres positive resultater på både kort og lang sigt.

Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne under de givne forudsætninger opretholdes uændret, og forventer ligeledes, at der kan realiseres positive resultater på både kort og lang sigt. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Dette er dog forbundet med væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.313 kr. mod -9.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.710 kr. mod -9.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.313	-9.065
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1
Indtægter af kapitalinteresser	144.095	0
Øvrige finansielle omkostninger	-72	-8
Resultat før skat	134.710	-9.072
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	134.710	-9.072
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	134.710	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.072
Disponeret i alt	134.710	-9.072

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	164.095	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	164.095	20.000
Anlægsaktiver i alt	164.095	20.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	425	425
Omsætningsaktiver i alt	425	425
Aktiver i alt	164.520	20.425

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-858.592	-993.302
Egenkapital i alt	-778.592	-913.302
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.453	99.843
Anden gæld	717.659	833.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	943.112	933.727
Gældsforpligtelser i alt	943.112	933.727
 Passiver i alt	164.520	20.425

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

2021

2020

1. Usikkerhed om going concern

I koncernens nuværende situation er den fortsatte drift betinget af, at koncernens kreditfaciliteter ved kreditorer og pengeinstitutter opretholdes og forlænges på uændrede vilkår, samt at der realiseres positive resultater på både kort og lang sigt.

Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne under de givne forudsætninger opretholdes uændret, og forventer ligeledes, at der kan realiseres positive resultater på både kort og lang sigt. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Dette er dog forbundet med væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 206 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
